

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเชื่อมระหว่างตำบล สายทางบ้านขามซ้อง หมู่ที่ ๒ ตำบลพิมายเหนือ - บ้านระกา หมู่ที่ ๔ ตำบลพิมาย อำเภอลำปาง จังหวัดศรีสะเกษ

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	2. งานดิน (EARTHWORK)							
	2.1 งานวางป่าและขุดต่อ							
	2.1.1 งานวางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	5,676.000	1.77	10,046.52	1.3642	2.41	13,705.46
2	3. งานทรายรองพื้นทาง							
	3.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	3.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
	3.1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	258.000	481.80	124,304.40	1.3642	657.27	169,576.06
	4. งานผิวทาง							
	4.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							

กฤษณศักดิ์ อินตะนัย

06 มิถุนายน 2567 16:40:01

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเชื่อมระหว่างตำบล สายทางบ้านขามซ้อง หมู่ที่ ๒ ตำบลพินายเหนือ - บ้านระกา หมู่ที่ ๔ ตำบลพินาย อำเภอบางขัน จังหวัดศรีสะเกษ
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	4.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	4.1.1.1	ตร.ม.	5,160.000	433.99	2,239,388.40	1.3642	592.04	3,054,973.65
	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)							
4	4.1.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	168.000	209.14	35,135.52	1.3642	285.30	47,931.87
5	4.1.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	344.000	136.83	47,069.52	1.3642	186.66	64,212.23
6	4.1.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	1,290.000	71.44	92,157.60	1.3642	97.45	125,721.39
	6. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	6.1 งานไหล่ทาง (SHOULDER)							

กฤษณศักดิ์ อินตะนัย

06 มิถุนายน 2567 16:40:01

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเชื่อมระหว่างตำบล สายทางบ้านขามซ้อง หมู่ที่ ๒ ตำบลพิมายเหนือ - บ้านระกา หมู่ที่ ๔ ตำบลพิมาย อำเภอลำปาง จังหวัดศรีสะเกษ
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	6.1.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	180.600	392.71	70,923.42	1.3642	535.73	96,753.72
8	7. งานติดตั้งป้ายจราจร 7.1 แผ่นป้าย น-1 ป้ายโครงการ อบจ.	L.S	1.000	6,222.09	6,222.09	1.3642	8,488.17	8,488.17
รวมราคากลาง								3,581,362.55

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเชื่อมระหว่างตำบล สายทางบ้านขามซ้อง หมู่ที่ ๒ ตำบลพิมายเหนือ - บ้านระกา หมู่ที่ ๔ ตำบลพิมาย อำเภอปรางค์กู๋ จังหวัดศรีสะเกษ
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ

กฤษณศักดิ์ อินตะนัย

(กฤษณศักดิ์ อินตะนัย)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สุภาพร ชัยจิตย์

(สุภาพร ชัยจิตย์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

จุมพล อินทรบุตร

(จุมพล อินทรบุตร)

กรรมการกำหนดราคากลาง

กฤษณศักดิ์ อินตะนัย

06 มิถุนายน 2567